KIRARI

富士見市民文化会館キラリふじみ芸術監督を公募します

富士見市民文化会館キラリふじみでは、平成 14 年の開館当初から、芸術監督制による 多様な文化芸術活動を展開してきました。このたび、現芸術監督が令和7年3月31日を もって任期満了を迎えることに伴い、次期芸術監督を公募します。

(募集人数)

1名

(委嘱任期)

令和7年4月1日~令和11年3月31日(4年間。再任可能)

* 令和7年12月から約13か月の間、大規模改修工事(ホール天井改修等)による全館休館を予定しているため、通常の任期(3年)から変更しています。

(応募資格)

- 年齢、国籍不問(ただし日本語での日常会話が可能なこと)
- 舞台芸術関係の実務経験(演出家、脚本家など)が5年以上あること

(勤務条件)

- ・公益財団法人キラリ財団 非常勤嘱託職員
- 概ね月3~4日勤務

(主な業務内容)

- ・主催事業プログラムに関する提言又は助言
- ・ワークショップ等のアウトリーチ活動の年間計画に関する提言又は立案
- ・年間に1~2作品程度の創作上演及び市民を対象にしたワークショップの実施
- ・キラリふじみの活動全般に関する情報発信や広報宣伝等

(報酬)

- 月額 15万円(税込み)
- *社会保険には加入しません。(適用外)
- * 交通費は応相談。
- *作品製作にかかる費用及びワークショップ講師料等は別途支給します。

(応募方法)

所定の申込用紙に必要事項を記入し、キラリふじみの芸術監督として実現したい目標や取り組みたい事業について、800字程度にまとめた書面を添えて下記の応募先まで郵送すること(申込書は所定様式、書面の様式は自由、FAX・電子メール不可)

※応募書類は返却しません。

(選考申込期間)

令和6年10月1日(火)~令和6年10月31日(木)午後10時必着

(審查)

- •第1次審査(書類選考)
- 第2次審査(プレゼンテーション・ヒアリング選考)

(発表)

令和6年12月10日までに合格者に直接通知します。

(応募・問合わせ先)

〒354-0021

埼玉県富士見市大字鶴馬1803番地1

富士見市民文化会館キラリふじみ(担当:矢野哲史)

電話 049-268-7788 FAX 049-268-7780